
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/250/2023 

RADY GMINY SEROKOMLA 

z dnia 12 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Serokomla na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40, ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572, ze 

zm.) Rada Gminy Serokomla uchwala, co następuje: 

§ 1. W „ Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz  zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Serokomla na 2023 rok” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVI/247/2023 Rady Gminy 

Serokomla z dnia 28 marca 2023 r. dział XII otrzymuje następujące brzmienie: 

"XII. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu oraz sposób ich 

wydatkowania. 

1) Na realizację zadań w 2023 r. Gmina Serokomla przeznaczyła środki w wysokości 48 800,00 zł (słownie: 

czterdzieści osiem tysięcy osiemset złotych 00/100), w tym na: 

- Zapewnienie opieki, wyłapywanie i umieszczanie bezdomnych zwierząt w schronisku - 44 157,00 zł 

- Opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie -  1000,00 zł, 

- Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich - 343,00 zł, 

- Sterylizację i kastrację przygarniętych zwierząt z terenu Gminy Serokomla oraz poszukiwanie 

właścicieli  dla bezdomnych zwierząt - 2000,00 zł, 

- Usypianie ślepych miotów  -  300,00 zł, 

- Opiekę weterynaryjną - 1000,00 zł. 

2) Środki wydatkowane będą zgodnie z zaistniałymi potrzebami”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Serokomla. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Kozarski 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 3545


		2023-05-18T11:52:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




